

SKÖRDEFEST PÅ ÅLAND

Luften är fylld av dofter - hö, lera, ull, ladugård, äpple, nybakt, nyrökt lammkött och höst. Folkmyllret, hantverken och alla skördetidens färger är en fröjd för ögat och här finns alla möjligheter att frossa i åländska specialiteter och årets grödor. Skördefesten på Åland - en njutning för alla sinnen!



Avresa: 20/9 2025

Pris: 1 550:-

Avresa från Nykvarn C, busshpl kl 06.25, Södertälje Torg kl 06.45 och Cityterminalen kl 07.30.

Vi startar dagen med att bege oss till Grisslehamn där vi får kliva ombord på M/S Eckerö. När fartyget avgår kl 10.00 tar vi oss till Buffé Bornholm där en god och rejäl brunch väntar. Medan vi avnjuter vår brunch färdas vi genom den vackra skärgården mot Eckerö på Åland.

Väl framme i Eckerö kastas vi rakt in i Ålands berömda skördefest! Här väntar en dag fylld av smakupplevelser, med allt från nyskördade grönsaker till lokalt lamm- och nötkött, och en rad delikatesser tillagade med kärlek från närproducerade råvaror. Upptäck även fantastiskt hantverk, färgstarka höstlandskap och möjlighet till inspirerande möten med de lokala bönderna och hantverkarna.

En kunnig lokalguide tar oss med på en rundtur till några av de bästa gårdarna och producenterna, där vi får uppleva allt det bästa Åland har att erbjuda. Under dagen kommer det finnas tid för lättare lunch till självkostnadspris på de gårdar och restauranger som vi besöker innan vi framåt kvällen beger oss tillbaka till Eckerö. Vi säger adjö till Åland och vår lokalguide innan vi går ombord på M/S Eckerö igen, som avgår svensk tid kl 17.30. Här sätter vi oss ner i Buffé Bornholm för att frossa i Eckerölinjens fisk- och skaldjursbuffé som lockar med härliga rätter som hummersoppa, rökta räkor, Moules Marinivès och havets Wallenbergare och annat gott! Mätta och belåtna efter maten finns tid för shopping i Taxfree-butiken ombord. Kl 19.30 är vi tillbaka i Grisslehamn igen och vi påbörjar vår resa tillbaka till hemorten med nya härliga minnen från det vackra grönskande Åland.

Åter vid Cityterminalen ca kl 21.15, Södertälje ca kl 22.00 och Nykvarn ca kl 22.20.

I priset ingår:

- Bussresa
- Båtresa Grisslehamn-Eckerö med Eckerölinjen t/r
- Brunch exkl. dryck i Buffé Bornholm på utresan
- Fisk- och skaldjursbuffé exkl. dryck i Buffé Bornholm på återresan
- Besök på Ålands skördefest med guide